
 

ZARZĄDZENIE NR 123/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 77/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Gminie Zakroczym 

z zakresu rejestracji stanu cywilnego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

446), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Gminie Zakroczym z zakresu rejestracji 

stanu cywilnego stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 77/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 23 czerwca 

2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Gminie Zakroczym 

z zakresu rejestracji stanu cywilnego, zmianie ulega § 1 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

,,Gospodarkę drukami, w tym przechowywanie druków powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa 

Informacji.". 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nr 77/2015 nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


